
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/454/

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:58:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 458/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS EXAMES MÉDICOS (ENDOSCOPIA)
Resumo:
SERVIÇOS EXAMES MÉDICOS (ENDOSCOPIA)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00ATA 036-23 (PP 017-2023) EXAME MÉDICO (ENDOSCOP... Baixar

05/04/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

20/03/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/454/pservicos-exames-medicos-endoscopiap/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d0b1761384ab7d9b4188de303bdffc5.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ad0acba561726154e5a0338466613b4.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c1e3eb293c4ae4bb93feda0f48c45f.pdf

